27/11/2017 :: SEI / ICMBio - 1937861 - Edital ::

https://sei.icmbio.gov.br/sei/controlador.php?acao=documento_imprimir_web&acao_origem=arvore_visualizar&id_documento=2181503&infra_sist… 1/2

02127.011085/2016-26
Número SEI:1937861

MINISTÉRIO DO MEIO AMBIENTE
INSTITUTO CHICO MENDES DE CONSERVAÇÃO DA BIODIVERSIDADE

COORDENAÇÃO REGIONAL 9 - FLORIANÓPOLIS/SC
Rodovia Maurício Sirotsky Sobrinho, s/nº - KM 02, - Bairro Jurerê -  Florianópolis - CEP

88053700
Telefone: (48)32822617

EDITAL DE NOTIFICAÇÃO N° 11/2017

Assunto: Relação de Processos de Autos de Infração para Julgamento.

O Instituto Chico Mendes de Conservação da Biodiversidade – Instituto Chico Mendes, no uso de suas atribuições legais e em
cumprimento ao disposto no art. 122 do Decreto Federal n° 6.514, de 22 de julho de 2008, por meio deste Coordenador Regional da 9ª
Região, notifica as pessoas físicas e jurídicas abaixo elencadas para manifestarem-se em Alegações Finais, nos autos dos processos
administrativos, no prazo de 10 (dez) dias, relativos a autos de infração lavrados, em trâmite na Coordenação Regional do Instituto
Chico Mendes em Florianópolis/SC – CR9.

INTERESSADO CPF/CNPJ AUTO DE
INFRAÇÃO

PROCESSO
ADMINISTRATIVO

André de Amorim 528.705.379-72 021721-B 02127.001033/2017-22

Célia Pereira 415.342.479-04 028867-B 02127.001266/2017-25

Claúdio Rodrigues 922.792.529-52 020699-B 02127.002615/2017-26

Comércio de Pedras Ardósia
Central Catarinense LTDA 03.771.958/0001-74 020694-B 02127.000836/2017-60

Denilson Oliveira de Lima 037.532.569 78 038675 B 02081.000020/2016- 29

Edson Gaidzinski Junior 560.314.599-49 021905-B 02127.012132/2016-59

Jacques marcílio Costa 004.349.779-93 028876-B 02127.000384/2017-16

Jean Douglas Beninca 094.907.269-90 027239-A 02127.000617/2017-81

José Paulo Rudolf 866.269.309-15 006864-B 02248.000018/2015-29

Josimar Polheim RG. 5334815/SC 020695-B 02127.001724/2017-26

Luis Carlos Correa Bernardes 296.397.600-30 029048-B 02127.013417/2016-15

Luiz Amir Salvi 008.096.249-15 006094-B 02127.010010/2016-28

LKD Construtora e
Incorporadora LTDA 20.509.291/0001-55 035833-B 02078.000090/2015-55

Nésio Kaleski 421.758.019-34 021724-B 02127.001261/2017-01

Silvio Dauer 983.583.919-00 021919-B 02127.001007/2017-02

27/11/2017 :: SEI / ICMBio - 1937861 - Edital ::

https://sei.icmbio.gov.br/sei/controlador.php?acao=documento_imprimir_web&acao_origem=arvore_visualizar&id_documento=2181503&infra_sist… 2/2

Informamos que, ao final do prazo de 10 (dez) dias, contados da presente data, apresentadas ou não as alegações finais pelos
interessados, os referidos processos estarão na pauta de julgamento nos termos do art. 122 do Decreto Federal n° 6.514/ 2008.
Rod. Maurício Sirotsky Sobrinho, s/n° - km 02 – Jurerê – Florianópolis/SC – 88053-700
Telefone: (48) 3282-2617

______________________________________________________________________________________________________________